
1- グランドメニュー　＆me

特定原材料 8 品目を使用しているお料理はメニューの下に使用品目を表記しております。
調理過程においてアレルギー物質が微妙に混入する可能性がある為、

提供させて頂くお料理は完全なアレルギー対応メニューでは御座いません。予めご留意の程お願い申し上げます。
食物アレルギーのあるお客様は、係にお申し出ください。

Kindly inform your waiter if you are allergic to certain foods or are observing dietary restrictions

マルゲリータピザ
Pizza margherita
（小麦・乳）

�,���円（税込）

�,���円（税込）

シーフードピザ
Pizza seaafood
（小麦・乳・エビ）

本日のクリームスープ
Today's cream soup
（小麦・乳） ���円（税込）

���円（税込）
オニオングラタンスープ
Onion gratin soup
（小麦・乳）

麺類・ピザ・スープ
Noudles Souppizza

�,���円（税込）

�,��� 円（税込）

やわらかチキンと
高菜のチーズクリームソース

ポークと蕪のフェットチーネ
トマトソース
（小麦）
Pork and turnip fettuccine tomato sauce

（小麦・乳）
Soft chicken and takana cheese cream sauce



（小麦・エビ・乳）

常陸牛カレー

具沢山シーフードカレー

いばらきガパオ

アメリカンクラブハウスサンド

Hitachi beef curry

Seafood curry

Gapao Ibaraki
（卵・小麦）

American clubhouse sand

特定原材料 8 品目を使用しているお料理はメニューの下に使用品目を表記しております。
調理過程においてアレルギー物質が微妙に混入する可能性がある為、

提供させて頂くお料理は完全なアレルギー対応メニューでは御座いません。予めご留意の程お願い申し上げます。
食物アレルギーのあるお客様は、係にお申し出ください。

Kindly inform your waiter if you are allergic to certain foods or are observing dietary restrictions
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（小麦・乳）

�,���円（税込）

�,���円（税込）

�,���円（税込）

�,���円（税込）（小麦・乳・卵）



メイン料理

サーロインステーキ 150g
赤ワインソースまたは和風ソース
Beef sirloin steak  red wine sauce or japanese sauce

特定原材料 8 品目を使用しているお料理はメニューの下に使用品目を表記しております。
調理過程においてアレルギー物質が微妙に混入する可能性がある為、

提供させて頂くお料理は完全なアレルギー対応メニューでは御座いません。予めご留意の程お願い申し上げます。
食物アレルギーのあるお客様は、係にお申し出ください。

Kindly inform your waiter if you are allergic to certain foods or are observing dietary restrictions

（小麦・乳）

�,���円（税込）

�,���円（税込）

�,���円（税込）

�,���円（税込）

サーモンムニエル　ディルの香り
Salmon Muniel Dil Fragrance
（小麦・乳）

鯛のポワレ　ブールブランソース
Sea bream poiret with Boule blanc sauce
（小麦・乳）

ローズポークの塩麹焼き
黒胡椒とガーリックが香るトンテキ仕立て
Grilled pork with salted koji black pepper and garlic
（小麦）

Main dish



特定原材料 8 品目を使用しているお料理はメニューの下に使用品目を表記しております。
調理過程においてアレルギー物質が微妙に混入する可能性がある為、

提供させて頂くお料理は完全なアレルギー対応メニューでは御座いません。予めご留意の程お願い申し上げます。
食物アレルギーのあるお客様は、係にお申し出ください。

Kindly inform your waiter if you are allergic to certain foods or are observing dietary restrictions

パン or ライス
Bread or Rice（小麦・乳）

���円（税込）

キッズプレート
Children's plate （小麦・エビ・乳・卵）

�,���円（税込）

本日のデザート
Today's dessert

���円（税込）

（小麦・乳・卵）




